
Bad Segeberg VSK Wolfgang Friederichsen Osloweg 8 24619 Bornhöved 04323/6981 Wolfgang.Friederichsen@kabelmail.de

Bargteheide TSV Bernd Graupner Langen Oth 22 22941 Ammersbek 04532/6188 bernd.graupner@superkabel.de

Bielenberg KSV Olaf Müller Schleuer 19 25377 Kollmar 04124/608297 Axel.Holst@freenet.de

Bollingstedt-Gammellund Tina Engellenner An de Diek 20 24855 Bollingstedt 04625/189755 t.engell@t-online.de

Bordesholm VBSK Bernhard Brömser Masurenweg 1 24582 Bordesholm 04322/3430 broember@t-online.de

Brunsbüttel-Koog KSV Rosita Liedtke Hermann-Löns-Weg 10 25541 Brunsbüttel 04852/837929 jr-liedtke@t-online.de

Büsum KV Karl-Heinz Böhlke Deichhausener Str. 21 25761 Büsum khboehlke@gmx.de

Ellerbeker TV Nancy Prievenau Albert-Schweitzer-Weg 18 24149 Kiel 0179/4100506 naprie@web.de

Elmshorn VESK Ramskamp 2 a 25337 Elmshorn VESK_von_1970@web.de

Eutin VEK Thomas Thormann Sandfeldweg 17 23701 Eutin 04521/74821 birgit.thormann13@gmail.com

Fehmarn ESV Insel Hannelore Ebbing Burg - Alter Postweg 8 23769 Fehmarn 04371/2822 Lebbing@t-online.de

Flensburg VFK Rainer Hugger Nikolaus-Matthiesen-Str. 14 24941 Flensburg 0461/93580 hugger-family@t-online.de

Flensburg DJK Britta Schröfel Berliner Ring 7 b 24980 Schafflund 04639/7723 familie-schroefel@t-online.de

Flintbek TSV Horst Michaelis Gartenstraße 27 24220 Flintbek 04347/809108 homich@gmx.de

Friedrichsort SV Denise Hedderich Julius-Fürst-Weg 8 24159 Kiel 0431/2374082 denise-hedderich@web.de

Glashütter SV Bernd Fürstenberg Tannenhof 134b 22397 Hamburg 0172/2634417 bernd.fuerstenberg@wtnet.de

Glinde TSV Am Sportplatz 98 a 21509 Glinde 040/7107215 info@tsv-glinde.de

Glückstadt KG Rainer Stoll Loggergang 9 25348 Glückstadt 04124/81955 RStoll@t-online.de

Haale SV Astrid Müller An der Schule 5 24819 Haale 04874/709 MalteMueller94@web.de

Heide VHK Veronika Hinrichs Auf der Greht 16 25761 Warwerort 04834/3335 hinrichs.hargens@t-online.de

Heiligenhafen VHK Werner Kording Achterstraße 48 23774 Heiligenhafen 04362/2217 w.s.kording@web.de

Hörnerkirchen SV Dieter Filehr Eichengrund 31 25364 Westerhorn 04127/1609 Filehr.Deutschland@t-online.de

Husum VHK Kai Christensen Meisenweg 18 25813 Husum 04841/93235 kegelkai@fotokai.de

Itzehoe VISK Petra Zipkat Klotzenkuhle 7 25587 Münsterdorf 04821/9575990 stephan.zipkat@web.de

Kiel SKV Haus des Sports Winterbeker Weg 49 24114 Kiel oldenburg-49@web.de

Kiel VKK Jörg Willer Klausbrook A 8 24107 Kiel 0431/5459491 vorstand@verein-kieler-kegler.de

Kronshagen TSV Kegelabteilung Eichkoppelweg 24 a 24119 Kronshagen TSVKronshagen@web.de

Lensahn KV Christian Gradert Lübecker Str. 39 23738 Lensahn 04363/3799 ChristianGradert@gmx.de

Löwenstedt SV Carl-Heinz Petersen Süderstr. 33 25864 Löwenstedt 04843/650 Carl.Heinz.chp@gmail.com

Lübeck TuS Jürgen Jönßon Nibelungenstr. 10 23562 Lübeck 0451/503643 JJoensson@web.de

Marne VMK Rainer Junge Hoogeweg 3 25709 Marne 04851/3602 rainer.junge@outlook.de

Neumünster Gut Heil Norbert Tripmaker Dorfstraße 45a 24536 Neumünster 04321/28685 pntripmaker@kabelmail.de

Oldenburg KBV Jörg Vogelmann Wismarer Straße 2 23758 Oldenburg 04381/409253 j.vogelmann76@web.de

Owschlag TSV Heinrich Gropp Rosenstr. 29 24811 Owschlag 04336/3628 H.A.Gropp@t-online.de

Preetz KV Frank Otto Dorfstr. 23 b 24247 Mielkendorf 04347/736169 Derottofrank@aol.com
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Probstei KV Götz Wulf Gneisenaustr. 3 24105 Kiel 0431/6665851 GoetzWulf@hotmail.com

Ratzeburg TSV Klaus Snoyek Marienburger Straße 6 23909 Ratzeburg 04541/82707 klaussnoyek@aol.com

Rehhorst SV Willi Reinhold Pronstorfer Str. 1 b 23820 Pronstorf

Rendsburg ESV Fred Kühbandner Timm-Kröger-Str. 28 24782 Büdelsdorf 04331/32760 frkuehbandner@versanet.de

Rendsburger TSV Kegelabteilung Nobiskrüger Allee 40a-44a 24768 Rendsburg 04331/332386 Vorstand@kegeln-rendsburg.de

Risum-Lindholm SV Frisia Holger Hanspach Dorfstraße 50 25920 Stedesand 0177/8514858 hanspach68@web.de

Schleswig VSK Ralf Kleiner Bremland 6a 24857 Fahrdorf 04621/9786855 Ralf.Kleiner@gmx.net

Schönkirchen KSV Manfred Pilz Amboßweg 12 24232 Schönkirchen 04348/912560 manfred@pilz-schoenkirchen.de

St. Peter-Ording/Tönning Michael Beyer Landrat-Bähr-Straße 4 25832 Tönning 04861/6383 michael.beyer@hdi-gerling.de

Stormarn VSK Thorsten Lützow Lübecker Str. 66 23843 Bad Oldesloe 04531/1694676 ThorstenLuetzow@gmx.de

Trappenkamp TV Sven Uve Jahn Breslauer Str. 31 24610 Trappenkamp 04323/805356 sujahn@web.de

Wedeler TSV Holger Lüdtke Rudolf-Breitscheid-Str. 45 22880 Wedel 04103/83247 H.Luedtke@gmx.net

Wilster KV Bernard Wolf Bgm.Zülch-Weg 5 25554 Wilster 04823/478 Bernard.Wolf@t-online.de

Wrist KSV Timo Eggers Asternweg 16 25548 Kellinghusen 04822/3655812 timo.eggers@gmx.de

Zarpen TSV Holger Steen Alter Garten 23a 23858 Reinbek 04533/4421 kegeln.tsvzarpen@gmail.com
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